de  la  redevance,  sur  la  base des  tarifs  en  vigueur,  (code 315) 
s'élève  à  deux  cents  euros  (200  euros)  par  véhicule  par  mois 
auquel s'ajoute les frais liés au montage du dossier administratif 
pour l'occupation du domaine public de la 1ère installation (code 
603) qui s'élèvent à cent un euros et cinquante centimes (101,50 
euros). Le/les tarif(s) indiqué(s) est / sont susceptible(s) d’évoluer 
en  cours  d’occupation  dans  l’hypothèse  de  l’approbation  a 
posteriori,  par  le  Conseil  Municipal,  de  nouveaux  tarifs  par 
délibération. La redevance est payable dès réception de l’avis des